
UCHWAŁA NR XX.156.2021 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 rok 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2020 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2021 r. poz. 305) – uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Szudziałowo za 
2020 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Szudziałowo za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

Id: C111AB72-E621-44BA-A091-F53E4F477017. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


